

Des erreurs se sont glissées dans la version imprimée de *Cannabis, données essentielles* :

■ p.83, 2^{ème} colonne, 4^e paragraphe, 2^{ème} ligne : le chiffre 17 est un appel de note de bas de page; il faut donc lire « Le nombre total d'échantillons recueillis¹⁷ est de 574 »

■ p.131, 1^{ère} colonne, 1^{er} paragraphe, avant dernière ligne : depuis le décret n°2007-157 du 5 février 2007 (JO du 7 février 2007), l'article R.5181 du Code de la santé publique a été abrogé et est remplacé par l'article R.5132-86 ; il faut donc lire « (art. R.5132-86 du Code de la santé publique) ».

■ p.149, 2^{ème} colonne, 3^{ème} paragraphe, 3^{ème} ligne : remplacer le point virgule par un point et un saut de paragraphe ; il faut donc lire :

« Le coût de la prévention et de la prise en charge peut alors être évalué à 36,5 millions d'euros.

Les dépenses publiques mises en œuvre dans la lutte contre le cannabis s'élèvent donc au total à 560 millions d'euros. »

■ p.226, référence n°224, l'URL n'est plus à jour ; il faut lire :

« <http://www.ofdt.fr/ofdtdev/live/presse.html> »